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Antal medlemmar vid 2023 års utgång var 170 st.

Styrelsen har under året hållit elva stycken protokollförda sammanträden.

Föreningens årsmöte hölls den 24 februari 2023 på restaurang Bojen. 

68 medlemmar deltog. En jubileumsgåva på 30 000 kr överlämnades till 

MAIF:s representanter.

20 st jubilarer uppvaktades.  Efter årsmötet var det dags för

 Jubileumsmiddag, med anledning av föreningens 80-årsjubileum.

 Mikael Westman stod för underhållningen.

Gymstarten på Actic påbörjades den 9 januari och avslutades i maj med 

stavgång. Under höstterminen återupptogs måndagsträningen med Nina 

Bergqvist som inspiratör och ledare. Terminen avslutades med en gofika

på Hedas Kök.& Skafferi.

Elva-kaffet är en annan uppskattad aktivitet som äger rum på Lundsteds 

Vid MAIF:s årsmöte överlämnades bidrag om 4 000 kr till varje sektion.



Vårens klubbträff lockade många medlemmar till klubblokalen för att

 lyssna på Per Ottossons trevliga framförande om sitt liv och gärningar.

Studiebesöket på VänerEnergi, med efterföljande lunch på Hotell 

Vänerport, blev mycket uppskattat av de 48 medlemmar som deltog.

Den 3 maj var det dags för Jubileumsresa till Oslo med stopp för 

sevärdheter utmed vägen. Efter tre dagar återkom ett gäng mycket nöjda 

resenärer.

Höstupptakten hölls i år på Per Larsgården i Karleby. Åke Möller kåserade 

medan våfflorna gräddades och avnjöts.

Studieresan i september gick till Dalock i Töreboda. Lunchen intogs på 

Rattugglan.

Med buss 500 åkte 24 st förväntansfulla medlemmar till Stora Ek på 

herrgårdsbesök. Efter att beundrat herrgården och parken, dukades den 

egna fikakorgen upp. 

En nostalgikväll med bildvisning , från tidigare gjorda resor och aktiviteter,

 gjorde höstens klubbkväll till en minnesrik kväll.

Årets julfest förlades till Odd Fellow-lokalen. God julmat från Köttex och

 en tomte som reciterade Viktor Rydbergs ”Tomten”, innan han delade ut

 julklapparna, bidrog till den goda stämningen. 

Gunnar Wallmons medryckande sång och musik gjorde att kvällen 

avslutades med dans.
 

Under ett antal förmiddagar har ett tio-tal medlemmar utfört diverse 



underhållsarbeten på MAIF:s fastighet på Höstvägen.

Som tidigare år har lottförsäljning ägt rum på Coop. Fredag, lördag och 

söndag samt hela veckan före ”uppesittarkvällen”. Ett stort tack till Er som

gör det möjligt då detta är vår huvudsakliga finansiering av verksamheten.

Vi vill också tacka alla som under året bidragit till genomförandet av våra 

arrangemang och för den respons vi fått.

P-O Höglund Bengt Ryberg

Ordförande Vice ordförande


